



Pomáhat a chránit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE



Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

SMLOUVA O DÍLO

Č.j. KRPP-78306-5/ČJ-2016-0300SU -15

Objednatel : Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem v Plzni, Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň

zastoupená: Bc. Josef HARANT, [REDACTED]
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní ul. č. 2, 306 28 Plzeň

IČ : 75151529 DIČ: CZ 75151529

Bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel: VKV BRAVOS s. r. o.
Václav Vonásek
se sídlem: Plzeňská 53, 338 28 Radnice
IČ : 28011252 DIČ: CZ28011252

Předmětem smlouvy je :

- Realizace odpojení stávajícího vnitřního kanalizačního řadu od žumpy a provedení kanalizační přípojky s napojením do stávající splaškové kanalizace částečně vedenou na sousedním pozemku p.č. 279 k.ú. Radnice u Rokycan (ke kterému se zřizuje věcné břemeno mezi vlastníkem a KŘP-P)
- Protokol o nepropustnosti kanalizačního potrubí
- Realizace kanalizační přípojky bude dle přiloženého stavebního rozpočtu a situace 1: 500
- Vyčištění a zásyp žumpy včetně protokolu
- Úklid staveniště a úprava dotčeného povrchu do původního stavu

Místo plnění: OOP Radnice, č.p. 55

Termín plnění: do 15. listopadu 2016

Sedláčkova 44
301 00 Plzeň

1991 2016
25 let
1991 2016
POLICIE
ČESKÉ REPUBLIKY

www.policie.cz



Druhá strana smlouvy

Kontaktní osoba za objednatele :

Monika Šeflová



Cena smlouvy: jako nejvýše přípustná smluvní cena za smlouvu je sjednána ve výši
98 955,26 Kč (včetně DPH)
/slovy - Devadesátosmtisícdevětsetpadesátpětkorudvacetšesthaléřů/

Způsob fakturace:

Fakturu zasílejte ve dvojnásobném vyhotovení na adresu:

Česká republika
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
ul. Nádražní 2
306 28 Plzeň

Splatnost faktury: **21 dní od vystavení faktury**, na faktuře je nutné uvádět kromě vašeho IČ také DIČ, případně uvést, že nejste plátcem DPH a dále na faktuře uvést naše evidenční číslo smlouvy **Č.j.KRPP-78306-5/ČJ-2016-0300SU-15**.

Reklamacce:

Reklamacce uplatňuje objednatel u zhotovitele e-mailem bezodkladně po zjištění vady prací. Následně do 3 pracovních dnů zašle zhotovitel písemné „Oznámení reklamacce“. V oznámení musí být vada prací popsána a uvedeno, v čem vada spočívá případně návrh odstranění vady.

Upozornění pro dodavatele:

Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (dodavatelem), bude příjemcem zdanitelného plnění (odběratelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si odběratel ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel není nespolehlivým plátcem DPH. V opačném případě odběratel uhradí dodavateli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

V předmětné věci nevystupuje objednatel jako plátcem DPH v režimu přenesené daňové povinnosti.

Za objednavatele :



vešticí oddělení

Za dodavatele:



Krycí list stavebního rozpočtu

Název stavby:	KRP Pzk - OOP radnice - kanalizační přípojka	Objednatel:	Policie ČR	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Radnice u Rokycan	Zhotovitel:	VKV Bravos s.r.o.	IČ/DIČ:	28011252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	32
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	24.07.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	7 808,70	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	47 271,13	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		23 979,48				
Přesun hmot a sutí		2 721,90				
ZRN celkem		81 781,21	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	81 781,00	DPH 21%	17 174,01
		Celkem bez DPH	81 781,00
		Celkem včetně DPH	98 955,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: KŘP Pzk - OOP radnice - kanalizační přípojka	Objednatel: Policie ČR	
Druh stavby:	Projektant:	
Lokalita: Radnice u Rokycan	Zhotovitel: VKV Bravos s.r.o.	
Zpracoval:	Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	144,00	144,00	2,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	22 246,17	22 246,17	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	11 645,65	11 645,65	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	8 649,87	8 649,87	0,00
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 484,08	799,28	2 283,36	5,07
	58	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch	6 319,21	2 701,97	9 021,18	6,92
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	5,41	917,19	922,60	0,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00	167,00	167,00	0,00
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	2 721,90	2 721,90	0,00
		Ostatní materiál	23 979,48	0,00	23 979,48	104,68
Celkem:					81 781,21	

Stavební rozpočet

Název stavby:	KRP Pzk - OOP radnice - kanalizační přípojka	Doba výstavby:	Objednatel: Policie ČR
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Radnice u Rokycan	Konec výstavby:	Zhotovitel: VKV Bravos s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	144,00	144,00		2,00	
1		113106121R00	Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,46	38,00	0,00	0,00	0,00	0,14	2,00	
2		115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	n	2,00	72,00	0,00	144,00	144,00	0,00	0,00	
		13	Hloubené vykopávky				0,00	22 246,17	22 246,17		0,00	
3		130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	1,02	5 300,00	0,00	5 406,00	5 406,00	0,00	0,00	
4		132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	28,31	450,00	0,00	12 739,50	12 739,50	0,00	0,00	
5		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,83	849,00	0,00	4 100,67	4 100,67	0,00	0,00	
		16	Přemístění výkopku				0,00	11 645,65	11 645,65		0,00	
6		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,76	76,40	0,00	3 037,66	3 037,66	0,00	0,00	
7		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	66,55	29,00	0,00	1 987,95	1 987,95	0,00	0,00	
8		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	39,76	166,50	0,00	6 620,04	6 620,04	0,00	0,00	
		17	Konstrukce ze zemín				0,00	8 649,87	8 649,87		0,00	
9		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	13,18	15,00	0,00	197,70	197,70	0,00	0,00	
10		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,76	92,00	0,00	2 553,92	2 553,92	0,00	0,00	
11		175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,30	351,50	0,00	2 917,45	2 917,45	0,00	0,00	
12		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	32,40	92,00	0,00	2 980,80	2 980,80	0,00	0,00	
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 484,08	799,28	2 283,36		5,07	
13		451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	2,68	852,00	1 484,08	799,28	2 283,36	1,89	5,07	
		58	Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch				6 319,21	2 701,97	9 021,18		6,92	
14		581114113R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	m2	27,42	329,00	6 319,21	2 701,97	9 021,18	0,25	6,92	
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				5,41	917,19	922,60		0,00	
15		871313121R00	Montáž trub z plástu, gumový kroužek, DN 150	m	25,78	20,00	2,66	512,94	515,60	0,00	0,00	
16		877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,00	53,00	2,07	315,93	318,00	0,00	0,00	
17		877313122R00	Montáž přesuvex z plástu, gumový kroužek, DN 150	kus	1,00	89,00	0,68	88,32	89,00	0,00	0,00	
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				0,00	167,00	167,00		0,00	
18		894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00	167,00	0,00	167,00	167,00	0,00	0,00	
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	2 721,90	2 721,90		0,00	
19		998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	25,32	107,50	0,00	2 721,90	2 721,90	0,00	0,00	
			Ostatní materiál				23 979,48	0,00	23 979,48		59,09	
20		55337368	Štěrkopisek frakce 0-63 tř.A	T	1,68	192,00		322,56	0,00	322,56	1,00	1,68
21		55922161	Beton tř.C 20/26 z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	2,19	2 136,00	4 677,84	0,00	4 677,84	2,50	5,48	
22		28611154.A	Trubka PVC kanalizační hadká d160x3,6x5000mm SN4	kus	5,00	405,00	2 025,00	0,00	2 025,00	0,01	0,07	
23		28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	3,00	58,00	174,00	0,00	174,00	0,00	0,00	
24		28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00	128,00	128,00	0,00	128,00	0,00	0,00	
25		28697148	Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5T PP	kus	1,00	587,00	587,00	0,00	587,00	0,00	0,00	
26		28697052.A	Drn šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	1 976,00	0,01	0,01	
27		28651858.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	1,00	235,00	235,00	0,00	235,00	0,00	0,00	
28		286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00	1 513,00	1 513,00	0,00	1 513,00	0,01	0,01	

29	583417004	Kamenivo droené frakce 0/32 B Jihomor.kraj	T	0,00	305,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00
30	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGJ 160 PVC	kus	1,00	55,00	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00
31	58337366	Štěrko písek frakce 0-63 tř.A	T	0,00	308,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00
32	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32	T	51,84	237,00	12 286,08	0,00	12 286,08	1,00	51,84
Celkem:								81 781,21		

Poznámka:

